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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr. 2702 prot. Tirang, m&2{ .03 .2020

Lénda: Njoftim mbi shpalljen e fituesit me procedurén e pranimit nga jashté sistemit né&
shérbimin civil.

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT
Bulevardi: “Bajram Curri”, ish Hotel Arbana, Tirang

NE zbatim t& neni 21 dhe 22 t€ ligjit nr. 152/2013” Pér n&punésin civil”,i ndryshuar, si dhe
Kreut t& IV- t& t&€ Vendimit t€ Késhillit t&€ Ministrave nr.243, dat& 18.03.2015 “Pér pranimin,
lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoringé ekzekutive”, Autoriteti i
Mediave Audiovizive:

NJOFTON:

Neé pérfundim t€ konkurrimit me procedurén e pranimit nga jashté sistemit né& shérbimin civil
pér pozicionin “Specialist, né Sektorin e Marrédhénieve me Jasht& dhe Publikun, né
Drejtoriné e Burimeve Njerézore dhe Marrédhénieve me Jashté”, t& zhvilluar né datén
24.09.2020, u shpall fitues kandidati:

Anxhela Rugi

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

AN
i Rr. "Papa Gjon Pali II'/, % 1010 Tirané | @ .ama.gov.al
AUDIOVIZIVE Tel. +355 Wfo@ama gov.al



